
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cecchi

Boselli

Guidetti

Balsio

Bertani

Truzzi

Rivi

Calipari

Pecchini

Tedeschi

Pasini

Zanichelli

Aroldi

Braghini

Marchi

Ciarlini

Berni

Gibertini

Vincenzi

Guidetti

Mora

Monari

Boccazzi

Radeghieri

Scaltriti

Corradini

Bernini

Reggiani

Munari

Pezzi

Roberto

Gianni

Alessandro

Paolo

Ermanno

Massimo

Antonio

Antonio

Yuri

Maurizio

Giovanni

Luca

Luigi

Raffaele

Maurizio

Lauro

Stefano

Maurizio

Maurizio

Massimo

Lorenzo

Brenno

Stefano

Luca

Ermes

Ettore

Franco

Claudio

Claudio

Wilmer

APSD Il Vairone (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

G.S.D. Bismantova (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

SPSD Novellarese

APSD Il Vairone (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

APSD Il Vairone (Maver)

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,5

6,0

6,5

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,5

9,5

10,0

10,0

10,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

2 - 1

1 - 3

3 - 1

2 - 2

2 - 2

2 - 3½

1 - 5

5½- 1

3 - 4

3 - 4

4 - 3

2 - 6

6 - 2

8 - 1

7 - 2

3 - 6

3 - 6

3 - 6

5 - 4

4 - 5

5 - 4

1 - 8½

1 - 8½

2 - 8

7 - 3

4 - 6

3.590

3.420

3.670

3.190

2.210

4.170

3.700

3.150

1.780

3.220

2.700

940

2.500

2.240

1.680

2.770

1.700

1.580

2.090

1.220

900

890

2.880

2.040

760

2.220

1.060

990

1.420

750

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Data 02-06-2013

Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Folloni Afro

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Ora
18:28:52



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Cavazzini

Carletti

Zecchetti

Consolini

Artoni

Fasano

Forsi

Nasi

Olivi

Barilli

Cavalli

Corradini

Subazzoli

Zecchetti

Barbieri

Carpi

Colasante

Davoli

Cigni

Sabadini

De Paolis

Arleoni

Salardi

Baccarini

Chiari

Maestri

Caffarri

Beltrami

Ganassoli

Saccani

Giovanni

Andrea

Alan

Sandro

Mattia

Carmine

Fabio

Massimo

Luca

Daniele

Oscar

Francesco

Roberto

Luciano

Claudio

Roberto

Claudio

Lello

Cristian

Daniele

David

Gianni

Marco

Gino

Gabriele

Ercole

Secondo

Ivo

Clark

Davide

APSD Il Vairone (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

G.S.D. Bismantova (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD Lenza Bibbianese

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

G.S.D. Bismantova (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,5

11,5

12,0

12,5

12,5

13,0

13,0

13,0

13,0

13,5

13,5

13,5

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

16,0

9 - 2

8 - 3

4 - 7

5 - 6

5 - 6

6 - 5

5 - 6

8½- 3

6½- 5

6 - 6

4 - 8½

8½- 4

3 -10

10 - 3

4 - 9

7 - 6

4 - 9½

7½- 6

6½- 7

3 -11

10 - 4

5 - 9

9 - 5

6 - 8

6 - 8

8 - 6

10 - 5

7 - 8

8 - 7

10 - 6

250

320

2.870

1.240

1.040

891

680

1.270

780

620

1.640

1.130

2.260

530

960

1.130

1.630

550

830

1.650

990

2.150

1.190

1.370

1.210

730

530

1.250

730

1.730
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Folloni Afro
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Bonacini Gianni

Ora
18:28:52



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Denti

Passeri

Aguzzoli

Zagni

Violi

Cantoni

Iotti

Montanari

Lumetti

Spagni

Pioli

Iotti

Garuti

Sergio

Mauro

Claudio

Fabrizio

Andrea

Andrea

Leo

Romano

Antonio

Marco

Lauro

Maurizio

Denos

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

G.S.D. Bismantova (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

ASD Cormorano Rubierese

16,0

16,0

16,5

16,5

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,5

19,5

9 - 7

7½- 8½

5½-11

7 - 9½

11 - 6

9 - 8

9 - 8

9 - 8

10 - 8

8 -10

10 - 8

9 - 9½

10 - 9½

950

550

770

900

120

720

500

330

1.480

660

400

510

320

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Boretto

Data 02-06-2013

Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia
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